Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

31.05.2018     № 540

г. Биробиджан

Об установлении границы территории, на которой в городском округе может быть создана

народная дружина «Икуринцы»

 Рассмотрев обращение командира народной дружины «Икуринцы» Зибзеевой

Ольги Борисовны от 12.04.2018 «Об определении границ территории, на которой может

быть создана народная дружина «Икуринцы», на основании части 2 статьи 12

Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране

общественного порядка», части 3 статьи 2 закона Еврейской автономной области от

24.12.2014 № 629-ОЗ «О некоторых вопросах участия граждан в охране общественного

порядка в Еврейской автономной области» и в соответствии с Уставом муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области городская Дума

РЕШИЛА:

 1. Установить следующие границы территории, на которой в городском округе

может быть создана народная дружина «Икуринцы»:

1.1. Территория, ограниченная границами следующих улиц: Батарейная,

Центральная, Хинганская, Суворова, Славянская, Пищевая, Черноморская, Совхозная,

Кирпичная, Ульяновская, Некрасова, Уссурийская, Молдавская, Лукашова, Байкальская,

Строительная, Краснодонская, Белинского. Милицейская, Зейская, Алтайская, Казбекская,

Флотская, Оборонная, Угловая, Весенняя, Радищева, Майская, Загородная, Тимирязева.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию городской Думы по законодательству и депутатской этике.

3. Настоящее решение вступает в силу через один день со дня его официального

опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ЭСМИГ».

Мэр города                                                                         Е.В. Коростелев